i,\/l
,_t*l

АДМиНИ СТРАЦИя МУНИЦИПА"ПЬ ног о оБРАЗ()Вz\Н t{.Я
(ГОРОД САРАТОВ>

}.прАвлвниЕ по ФизичЕско,r,i культурв II спор,гу

12 .07.2021 г. ЛЬ 3 г. CapaTolз

прикАз

о присвоении квалификационных категорlлй спортивных сулей

В соответствии с ПолоrкениеМ о сtIортивных судьях, у,гвержденFIым
приказоМ Министерства спорта РФ.т\tь l34 от 28 февраля 2017 года и на основаtнии
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивногtt с},дьи
<<Спортивный судья третьей категории>:

пtl виду спорта <<танцевальный спорт>>

п0 видY спорта (каратэ>>

Тимофею Павлович
Мешковой

длександре длексеевне

региональная

СОРО кСаратовская об.пастная

СОРО кСаратовская об.пастная
спортивная федерация

}lъ

п/п
Ф.и.о. региональная

спорт]ивIlая федерация
1 Тимералиеву

Алексею Рафиковичу
РОСО <Саратовская об.пастная
эация танщеваJIьного споDта <С

по видy спорта <<фехтование>>

Балунову
Алексею Владим

!ронову
Родиону ИгоDевич

Ивановой
Марии Николаевне

региональная
спорти вttая федераци]я

СРОО <Федерация фехтования
_ Саратовской области>_,
СРОО <Федерация фехlгования

Саратовской области>l
СРОО кФедерация фехтования

Саратовской области>>

ль
п/п

Ф.и.о.

1

2.

лъ
п/п

Ф.и.о.

1.

2.

1J.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа
на начальника отдела развития физической кулl,туры и
управления по физической культуре И спорту адми
муниципального образования кГород CaI}aToB>> Абрамова А.А.

И.о. начальника управления А..В. Ник:ити]н

,)